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Konu 
Süreç izleme ve kalite göstergeleri 

Yer 
Tasarım MYO 

Tarih ve Zaman 
03.03.2025-5 

 

Katılanlar 

Doç. Dr. Arzu ALTUNTAŞ 
Öğr. Gör. Dr. Nurbanu ÖZKARTAL  
Öğr. Gör. Dr. Nihan ŞENSOY 
Dr.Öğr.Üyesi Özden SEVGÜL AYTAR 
Öğr.Gör. Kübranur AKGÜN 

Hazırlayan 
Doç. Dr. Arzu ALTUNTAŞ 

Dağıtım  

 

No Notlar ve Aksiyonlar Sorumlu Tarih 

 

 

1 

   

 

2 

   

Bir Sonraki Toplantı / 

Tarihi /17.03.2025 

Yeri / Tasarım MYO 

Konu / 

1. Haftalık ders işleyişi ve öğrenci katılım oranları değerlendirilmiştir. 

 

2. Program çıktıları ve kalite göstergeleri kontrol listesi güncellenmiştir. 
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KATILIM TUTANAĞI 

SIRA İSİM SOYİSİM ÜNVAN GÖREV İMZA 

1. Arzu ALTUNTAŞ Doç. Dr. Müdür  

2. Nurbanu ÖZKARTAL 
Öğr. Gör. Dr. Müdür 

Yardımcısı 

 

3. Özden SEVGÜL AYTAR 
Dr.Öğr.Üyesi Bölüm 

Başkanı 

 

4. Nihan ŞENSOY 
Öğr. Gör. 

Dr. 
Akademik 

personel 

 

5. Kübranur AKGÜN 
Öğr. Gör. Akademik 

personel 

 

6. 
    

7. 
    

8. 
    

9. 
    

10. 
    

11. 
    

12. 
    

13. 
    

14. 
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